
Školská rada 

Základní škola Rádlo, okres Jablonec nad Nisou  

– příspěvková organizace 

 

Zápis z 3. zasedání Školské rady konaného dne 24.9.2024 

Přítomni: Štěpánka Balogová, Mgr. Liana Hotařová, Ph.D., Mgr. Hana Nejedlá, Ing. Lenka 

Zimová, Tomáš Cvrček, Mgr. Pavel Pažout 

Host: ředitel ZŠ Rádlo Mgr. Jan Šafránek 

Program:  

1. Zahájení 

2. Kontrola zápisu ze školské rady konané dne 2.5.2024 

3. Schválení výroční zprávy za školní rok 2023/2024 

4. Diskuse 

5. Schválení předběžných termínů zasedání 

 

Zápis: 

1. Zahájení 

Schůzi zahájila Lenka Zimová, která přivítala všechny členy Školské rady a hosta na jejím 

zasedání. Konstatovala, že školská rada je usnášeníschopná. Seznámila všechny se shora 

uvedeným programem, který byl schválen bez připomínek. 

PRO: 6 členů 

 

2. Kontrola zápisu ze školské rady konané dne 2.5.2024 

Proběhla kontrola zápisu z 2. zasedání Školské rady, žádný z členů neměl k zápisu výhrady. 

Z bodů z minulého zápisu je třeba dořešit: 

• Seminář pro rodiče – první pomoc – domluvit termín – úterý odpoledne při 

příležitosti první pomoci pro děti 

• Cvičení záchranářů – evakuace školy – 6.5.2025 

• Plot na hřišti – plot je opakovaně opravován, zvážit instalaci jiného typu plotu 

 

3. Schválení výroční zprávy za školní rok 2023/2024 

PRO: 6 členů 

 



4. Diskuse 

Problémy s elektřinou v kuchyni – ředitel ZŠ informoval, že v poslední době probíjely 

elektrospotř.ebiče v kuchyni – řeší ředitel ZŠ 

Strakapoud ve fasádě ZŠ – Pavel Pažout sdělil, že si všiml, že fasádu školy ničí strakapoud 

- vyřeší Lenka Zimová 

Souhrnná platba na začátku roku (výtvarná výchova, třídní fond) – některé rodiče částka 

překvapila a nerozuměli, co bude z této částky pořizováno.   

Komunikace mezi rodiči a učiteli – Lenka Zimová a Liana Hotařová upozornily, že 

komunikace ohledně souhrnné platby nebyla ve čtvrté třídě optimální. Ředitel ZŠ přislíbil 

dohlédnout, aby probíhala odsouhlaseným způsobem. 

 

 

5. Schválení předběžných termínů zasedání 

Školská rada se usnesla, že další termín zasedání bude v průběhu 2. pololetí školního roku 

2024/2025. 

 

V Rádle dne 29.9.2024                  ………………………………………… 

         Předseda Školské rady 


